

Til Løbe-Nr. 156.

Af *Mindretallet* under Nr. 9:

- 209) I Linie 3 udgaar Ordet „Bly.“
I sidste Linie indsættes efter Ordet „samt“: „raa, udvalset Traad af og over 4¹/₂ mm.'s Tykkelse; Tuber af Bly.“

Til Løbe-Nr. 157.

Af *Mindretallet* under Nr. 9:

- 210) Dette Løbe-Nr. ændres til at lyde saaledes:
„Plader og Blik, ogsaa kannelerede eller bøjede, Stænger og Bolte, samt raa trukne Rør af Bly; Lodder til Hængelamper, Ure og lignende; Hagel, Kugler og lignende Projektiler.“

Af *Mindretallet* under Nr. 2:

- 211) „1 Kg. 4 Øre“ ændres til „af Værdien.... 2 pCt.“

Til Løbe-Nr. 158.

Af *Mindretallet* under Nr. 9:

- 212) I Linie 2 indskydes efter Ordet „bøjede“ Ordene: „Stænger og Bolte“.
I Linie 4 indskydes efter Ordet „nævnte“: „alle Slags Nitnavler, Nitteskiver og Klinkringe, Skruer, Spiger, Stifter og Søm“.
Kreditoplagsbestemmelserne faa følgende Ordlyd:

„Kreditoplæg:	} Tilskr. 150 Kg. Fraskr. 50 Kg.“
Plader og Blik,	
Stænger og Bolte,	
raa trukne Rør	

Af *Mindretallet* under Nr. 2:

- 213) „1 Kg. 10 Øre“ ændres til „af Værdien.... 5 pCt.“

Til Løbe-Nr. 160.

Af *Mindretallet* under Nr. 9:

- 214) Efter Ordet „Kobbersmedearbejde“ sluttet (Parentesen, og Tekstens Slutning udgaar.

Til Løbe-Nr. 159—160.

Af *Mindretallet* under Nr. 11:

- 215) Løbe-Nr. 159 og 160 sammendrages til et Løbe-Nr. med Toldsats: „af Værdien 10 pCt.“

Til Løbe-Nr. 161.

Af *Flertallet* under Nr. 19:

- 216) I anden Linie efter „Raapetroleum;“ indsættes: „Petroleum-Benzin;“.

Til Løbe-Nr. 162.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet* under Nr. 1:

- 217) „150° C.“ ændres til „200° C.“